
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

MHMPP04ZE71E

VRV a.s.,

Nábřežní 4

150 00 Praha 5

I, -MM1
Kontrolní č.K-045-744-130 Č.j.MHMP/ /2013 
Interní č. OMI/OBJ/1000/10 OMI /7038/1965/2010

Vyřizuje / linka Datum vystaveni 
2.12.2013 
Na doručenku.

Dodatek č. 1 k objednávce prací
ve smyslu Obchodního zákoníku v platném zněni pro stavbu č. 0012 "Protipovodňová 
opatření na ochranu HMP‘\ etapa 0003 Karlín - Libeň, část 25 Maniny - zvýšení 
průtočnosti - zajištění inženýrské činnosti a výkon činnosti koordinátora BOZP 

č. OMI/OBJ/1000/10 ze dne 23.11.2010

Předmětem tohoto dodatku je upřesnění části stavby, na kterou se předmět 
objednávky vztahuje a změna sazby DPH.

1. Předmět objednávky
Inženýrská činnost specifikovaná v objednávce č. OMI/OBJ/1000/10 ze dne 23.11.2010 se 
vztahuje na stavbu č. 0012 "Protipovodňová opatřeni na ochranu HMP“, etapa 0003 
Karlín - Libeň, část 25 Maniny - zvýšení průtočnosti (část II.) - zajištěni inženýrské 
činnosti a výkon činnosti koordinátora BOZP.

2. Cena a platební podmínky
Předmětem tohoto dodatku je změna sazby DPII v souvislosti s přijetím zákona č. 500/2012 
Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty s účinností 
od 1.1.2013. Touto změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% a jejich 
nahrazení odpovídajícími sazbami ve výši 21% a 15%.
Původní 20% sazba uvedená v této smlouvě se tak ruší a nahrazuje sazbou 21% 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty' v aktuálním znění.

-G-iZ-iOU
Sidlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal 
Pracovité; Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 1 1 I, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

mailto:omi@cityofprague.cz


Cena díla a platební podmínky

Cena (Kč) 
bez DPH

Cena (Kč) 
20%DPH

Cena (Kč) 
21%DPH

Cena (Kč) 
s DPH

Cena stávající dle objednávky I 696 214,- 339 242,80 2 035 456,80
Uhrazeno se zdanit.plnéním k 31.12.2012 0 0 0
Nová celk.cena ve vazbě na změnu DPH 1 696 214,- 356 204,94 2 052 418,94

Ostatní ujednaní uvedená v základní objednávce, která nejsou tímto dodatkem výslovně 
dotčené zůstávají v platnosti.

lng. Jan Bdránek33 

ředitel OMI MHMP

CO: RO, odd.01 -2.x


